РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024

      №6
с. Самарка
Об исполнении бюджета муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края за I квартал 2024 года

В соответствии с  п.3 статьи 14 Положения  о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,  утвержденного решением Самарского сельского Собрания депутатов  Рубцовского района Алтайского края от 26.12.2023г. №16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Самарский сельсовет Рубцовского района Алтайского края за I квартал 2024 года (прилагается).
2. Администрации Самарского сельсовета Рубцовского района Алтайского края направить отчет в Самарское сельское Собрание депутатов Рубцовского района Алтайского края и постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета

                        Е.В. Доля